
Intrekken Onttrekkingsverbod uit oppervlaktewater waterschap Aa en Maas. 

Op grond van artikel 3.13 Keur waterschap Aa en Maas 2015 is het bestuur bevoegd een onttrekkings- 

verbod uit oppervlaktewater in te trekken. 

  

In overweging nemende dat: 

Door de gevallen neerslag en de geringe verdamping van de afgelopen periode zijn de meeste water- 

lopen in het beheergebied van Aa en Maas voldoende watervoerend. Mede in combinatie met een sterk 

afnemende behoefte om te beregenen. 

  

Gelet op artikel 3.13 lid 1 van de Keur waterschap Aa en Maas 2015; 

  

BESLUIT: 

Met ingang van 6 september 2023 tot het intrekken van het verbod op het onttrekken van oppervlakte- 

water in het beheergebied van Aa en Maas. 

  

’s-Hertogenbosch, 4 september 2023 

Nr. 10879 

WATERSCHAPSBLAD 6 september 

2023 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Aa en Maas 

Waterschapsblad 2023 nr. 10879 6 september 2023 1 


